

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: Slepý rozpočet s VV

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
LUKEŠ CONSTRUCTION s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 4. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 18036261
DIČ: CZ18036261

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 489 661,78
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 489 661,78	Výše daně 312 828,97
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 802 490,75

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:IMPORT

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:LUKEŠ CONSTRUCTION s.r.o.

Datum:1. 4. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 489 661,78	1 802 490,75
SSO	Skupina stavebních objektů	1 489 661,78	1 802 490,75

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slepý rozpočet s VV

Objekt:

SSO - Skupina stavebních objektů

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

1. 4. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

LUKEŠ CONSTRUCTION s.r.o.

IČ:

18036261

DIČ:

CZ18036261

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 489 661,78

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 489 661,78	21,00%	312 828,97
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 802 490,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Slepý rozpočet s VV

Objekt: SSO - Skupina stavebních objektů

Místo: Datum: 1. 4. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: LUKEŠ CONSTRUCTION s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 489 661,78

obj.101 - 1. část 656 516,93

001 - Zemní práce 69 267,25

002 - Základy 4 620,00

004 - Vodorovné konstrukce 132 069,00

005 - Komunikace 241 771,22

009 - Ostatní konstrukce a práce 198 084,50

099 - Přesun hmot HSV 10 704,96

obj.102 - 2. část 814 144,85

001 - Zemní práce 187 298,15

005 - Komunikace 366 161,90

008 - Trubní vedení 52 842,00

009 - Ostatní konstrukce a práce 192 988,80

099 - Přesun hmot HSV 14 854,00

obj.901 - Vedlejší rozpočtové náklady 19 000,00

V01 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 14 000,00

V03 - Zařízení staveniště 5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Slepý rozpočet s VV

Objekt: SSO - Skupina stavebních objektů

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: LUKEŠ CONSTRUCTION s.r.o.

Datum: 1. 4. 2024

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 489 661,78

D obj.101 1. část

656 516,93

D 001 Zemní práce

69 267,25

1	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	6,250	100,00	625,00
2	K	113107182	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	10,000	60,00	600,00
3	K	113202111	Výtrhání obrub krajníků obrubníku stojatých	m	15,000	60,00	900,00
4	K	120 11-9111	Ručně kopané sondy na inž.sítích	kus	4,000	1 500,00	6 000,00
5	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	55,300	110,00	6 083,00
6	K	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	37,500	110,00	4 125,00
7	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	40,300	170,00	6 851,00
8	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	37,500	90,00	3 375,00
9	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuťných strojně	m3	15,000	90,00	1 350,00
10	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhuťněním	m2	175,000	20,00	3 500,00
11	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	250,000	40,00	10 000,00
12	K	181411131	Zařízení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	250,000	17,00	4 250,00
13	K	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	5,275	150,00	791,25
14	K	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	47,475	30,00	1 424,25
15	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	3,075	130,00	399,75
16	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	2,200	390,00	858,00
17	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	72,540	250,00	18 135,00

D 002 Základy

4 620,00

18	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	1,400	3 300,00	4 620,00
----	---	-----------	--------------------------------------	----	-------	----------	----------

D 004 Vodorovné konstrukce

132 069,00

19	M	31316007	sít' vyztužná svařovaná DIN 488 jakost B500A 150x150mm drát D 8mm	m2	16,800	130,00	2 184,00
20	K	434191433	Osazení schodišťových stupňů kamenných s oboustranným zazděním	m	38,000	450,00	17 100,00
21	K	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	4,700	3 500,00	16 450,00
22	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	14,000	170,00	2 380,00
23	M	58388010	stupeň schodišťový žulový plný 150x300x1000mm rovný tryskaný	kus	43,700	2 150,00	93 955,00

D 005 Komunikace

241 771,22

24	K	564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	70,000	190,00	13 300,00
25	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	157,000	210,00	32 970,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	564871011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	18,000	300,00	5 400,00
27	K	565156101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 70 mm š do 1,5 m	m2	10,000	470,00	4 700,00
28	K	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	10,000	10,00	100,00
29	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	10,000	370,00	3 700,00
30	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	164,850	490,00	80 776,50
31	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	157,000	550,00	86 350,00
32	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	8,240	590,00	4 861,60
33	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	8,000	390,00	3 120,00
34	K	596811120- 1	Kladení dlažby pro pěši do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	5,250	320,00	1 680,00
35	M	63232610-1	dlaždice kamenné protiskluzové jemný rastr 250x250x30mm	m2	5,408	890,00	4 813,12

D 009 Ostatní konstrukce a práce 198 084,50

36	M	58380374-1	obrubník kamenný žulový přímý štípaný 1000x120x250mm	m	150,380	850,00	127 823,00
37	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	15,150	210,00	3 181,50
38	K	9112-2244	Zábradlí a sloupky ocel 2 madla, žárově zinkované - komplet dodání, osazení a pod.	m	10,500	2 250,00	23 625,00
39	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	15,000	50,00	750,00
40	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	15,000	260,00	3 900,00
41	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	146,000	230,00	33 580,00
42	M	95271118	nájem dopravní značky včetně sloupku podstavce a příchytka za 1 den/nad 7 dní	kus	675,000	7,00	4 725,00
43	M	X10031	Demontáž dopravní značky	kus	1,000	500,00	500,00

D 099 Přesun hmot HSV 10 704,96

44	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	237,888	45,00	10 704,96
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

D obj.102 2. část 814 144,85

D 001 Zemní práce 187 298,15

45	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	3,500	100,00	350,00
46	K	111251103	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 500 m2 strojně	m2	30,000	10,00	300,00
47	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěši ručně	m2	10,000	80,00	800,00
48	K	113107183	Odstranění podkladu živичného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	160,000	65,00	10 400,00
49	K	113107342	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	20,000	70,00	1 400,00
50	K	113107432	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	14,000	360,00	5 040,00
51	K	113154113	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	50,000	110,00	5 500,00
52	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	137,000	40,00	5 480,00
53	K	120 11-9111	Ručně kopané sondy na inž sítích	kus	10,000	1 500,00	15 000,00
54	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	100,400	80,00	8 032,00
55	K	132151252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	7,200	220,00	1 584,00
56	K	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	21,000	110,00	2 310,00
57	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	104,000	170,00	17 680,00
58	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	21,000	90,00	1 890,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
59	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,600	150,00	540,00
60	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,600	600,00	960,00
61	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	378,000	17,00	6 426,00
62	K	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojné	m2	140,000	11,00	1 540,00
63	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	140,000	17,00	2 380,00
64	M	58331281	Kamenivo těžené drobné frakce 0-1	t	3,360	650,00	2 184,00
65	K	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	100,145	100,00	10 014,50
66	K	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	716,830	25,00	17 920,75
67	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	10,250	130,00	1 332,50
68	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	54,960	390,00	21 434,40
69	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	187,200	250,00	46 800,00

D 005			Komunikace	366 161,90			
70	K	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	10,000	130,00	1 300,00
71	K	564851111.1	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	170,000	140,00	23 800,00
72	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	374,000	190,00	71 060,00
73	K	564871011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	9,000	290,00	2 610,00
74	K	565156101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 70 mm š do 1,5 m	m2	110,000	470,00	51 700,00
75	K	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	160,000	10,00	1 600,00
76	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	170,000	370,00	62 900,00
77	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	14,420	590,00	8 507,80
78	M	59245013	dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm přírodní	m2	6,180	350,00	2 163,00
79	M	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	247,200	290,00	71 688,00
80	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	3,090	590,00	1 823,10
81	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	254,000	250,00	63 500,00
82	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	9,000	390,00	3 510,00

D 008			Trubní vedení	52 842,00			
83	M	28661933	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení B 125	kus	1,000	4 700,00	4 700,00
84	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,820	1 100,00	902,00
85	K	452386131	Vyrovňovací prstence z betonu prostého tř. C 25/30 v přes 200 mm	kus	1,000	1 400,00	1 400,00
86	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	2,000	5 900,00	11 800,00
87	M	59223850	dno pro uliční vpust' s výtokovým otvorem betonové 450x330x50mm	kus	2,000	890,00	1 780,00
88	M	59223858	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x570x50mm	kus	2,000	790,00	1 580,00
89	M	59223864	prsteneček pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	2,000	350,00	700,00
90	M	59223874	koš vysoký pro uliční vpust' žárované Pz plech pro rám 500/300mm	kus	2,000	750,00	1 500,00
91	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	4,200	150,00	630,00
92	K	895941111	Zřízení vpust' kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	2,000	950,00	1 900,00
93	K	899211112	Osazení mříží s rámem hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	2,000	450,00	900,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
94	K	899311112	Osazení poklopů s rámem hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	1,000	350,00	350,00
95	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	5 900,00	5 900,00
96	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	2,000	5 900,00	11 800,00
97	K	X3598	Napojení potrubí - komplet	kus	2,000	3 500,00	7 000,00

D 009 Ostatní konstrukce a práce 192 988,80

98	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	14,140	390,00	5 514,60
99	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	187,860	170,00	31 936,20
100	M	59217036	obrubník betonový parkový přírodní 500x80x250mm	m	144,200	140,00	20 188,00
101	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	30,000	55,00	1 650,00
102	K	915211112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	40,000	40,00	1 600,00
103	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	200,000	260,00	52 000,00
104	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	140,000	220,00	30 800,00
105	K	919723211	Zalití dilatačních spár podélných za studena s těsněním š 9 mm	m	220,000	15,00	3 300,00
106	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	220,000	75,00	16 500,00
107	M	95271118	nájem dopravní značky včetně sloupku podstavce a přichytek za 1 den/nad 7 dní	kus	1 800,000	7,00	12 600,00
108	M	X10023	Přesun dopravní značky - komplet demontáž+ osazení	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
109	M	X90025	Nájezd pro kočárky 1300x150mm z protiskluzového slzičkového plechu - komplet výroba+ osazení	kus	14,000	1 100,00	15 400,00

D 099 Přesun hmot HSV 14 854,00

110	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	371,350	40,00	14 854,00
-----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

D obj.901 Vedlejší rozpočtové náklady 19 000,00

D V01 Průzkumné, geodetické a projektové práce 14 000,00

111	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	...	1,000	3 500,00	3 500,00
112	K	012303000 -1	Geodetické práce po výstavbě	...	1,000	3 500,00	3 500,00
113	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	7 000,00	7 000,00

D V03 Zařízení staveniště 5 000,00

114	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00
-----	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------

